[image: image1.png]

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23 апреля 2025 года                           №  33                               х. Шаумяновский
«О согласовании МБУК ШСП «Шаумяновский СДК»

сделок по предоставлению в аренду принадлежащего ему на праве

оперативного управления муниципального имущества

Муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»

         В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 17.1 Федерального Законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», постановлением Администрации Шаумяновского сельского поселения № 18 от 03.02.2025 г «Об утверждении положения о согласовании органам местного самоуправления и муниципальным  учреждениям Шаумяновского сельского поселения  сделок по предоставлению в аренду и передаче в безвозмездное пользование принадлежащего им на праве оперативного управления муниципального имущества Шаумяновского сельского поселения» и заявления директора МБУК ШСП «Шаумяновский СДК» Кривко Е.Н. от 21.04.2025 г и руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение.

постановляю:
1. Администрация Шаумяновского сельского согласовывает сделку  по  предоставлению в аренду муниципального имущества – киоск для фуд-корта площадью 6,0 кв. метра, расположенного по адресу: Ростовская область, Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 1 с КН 61:10:0090101:2068 в целях организации общественного питания в парковой зоне МБУК ШСП «Шаумяновский СДК» по результатам проведения торгов.
     2. МБУК ШСП «Шаумяновский СДК» (директор Кривко Е.Н.) при заключении договора аренды руководствоваться постановлением Администрации Шаумяновского сельского поселения от 03.02.2025 г № 18  и действующим законодательством.

3. Проект договора, подписанный сторонами, представить на согласование в Администрацию Шаумяновского сельского поселения.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Шаумяновского
сельского поселения                                                      С.Л. Аванесян